La disponibilidad de Productos Participantes dependerá de la zona geográfica y del stock de cada Local 
Adherido al momento de la compra.

4. La Promoción estará vigente desde el día 1 de enero de 2026, y hasta el día 28 de febrero de 2026, 
ambas fechas inclusive, o hasta agotar stock de 2.300 (dos mil trescientos) cupones por Local Adherido, 
lo que ocurra primero. 

5. El premio de la presente promoción consiste en 1 (un) cooler con ruedas Coleman 316 65qts, 
61,5lts. Rock. 

Total de premios: 12 (doce) unidades; 1 (uno) para cada persona ganadora. 

6. La mecánica de la Promoción consiste en: